


























































































































































































7,843,935 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0158

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用防火衣一式 137組件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

日本リネンサプライ㈱

㈱コンドウ企画

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

岐阜中央防災

マルギ繊維㈱

7,130,850

7,644,600

11,028,500

11,458,680

11,480,600

13,426,000

13,686,300

13,700,000

14,385,000

70000588

70000203

70000204

70000200

70003727

70000584

70001656

70004936

70000201

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

713,085 円



1,705,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0157

資格者番号

物品
予定価格

サーモフィッシャー 吸光マイクロプレートリーダー 1式件名
岐阜薬科大学三田洞キャンパス第七実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱フナト理化

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

横河商事㈱ 岐阜営業所

1,550,000

1,620,000

1,800,000

1,872,000

1,872,000

70000422

70000375

70000369

70000368

70000371

70000339

70000396

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

155,000 円



1,133,440 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0156

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用防寒衣（フード付き） 224着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱ウスイ消防

㈱富士

アンシンク㈱

1,030,400

1,164,800

1,169,280

1,182,720

1,207,360

1,232,000

1,456,000

70000201

70000200

70000202

70000204

70000584

70000588

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

103,040 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0159

資格者番号

物品
予定価格

天井吊形冷暖房エアコン 1台件名
茜部放課後児童クラブ納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河口電機㈱

㈲テック高電

さぎやま電気設備㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

トキワ無線電気商会

㈲イタハシ電化センタ－

880,000

950,000

1,062,200

1,080,000

1,100,000

1,150,000

1,150,000

70002441

70002513

70004762

70000471

70000462

70000472

70003628

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

88,000 円



1,416,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0155

資格者番号

物品
予定価格

墜落制止用器具 103個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

岐大防災設備㈲

㈱三葉

アンシンク㈱

㈱三陽商会 岐阜支店

㈱富士

東海防災工業㈱

1,287,500

1,761,300

1,771,600

1,781,900

1,802,500

1,957,000

17,000,000

70000177

70000591

70000587

70001656

70001610

70000588

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

128,750 円



1,996,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0154

資格者番号

物品
予定価格

関東梯子 KHA-87 1梯件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 7日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三葉

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

岐阜中央防災

㈱三田防災 岐阜営業所

技研㈱

東海防災工業㈱

1,815,000

1,827,000

1,833,000

1,840,000

1,845,000

1,850,000

1,850,000

70000587

70000584

70001656

70004936

70002354

70000590

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 7日

181,500 円



1,172,270 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0160

資格者番号

物品
予定価格

ラジアルタイヤ 225/80R17.5 123/122L 12本 ほか7件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

㈱岐阜ガレ－ヂ

笠松自動車㈲

㈲鷲見石油

岐阜日石㈱

ブリヂストンはぎの㈱

第一石油㈱

1,065,700

1,157,920

1,456,400

1,485,800

1,668,620

2,037,600

2,767,480

70000656

70000668

70004045

70000709

70000674

70000653

70000678

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 9日

106,570 円



1,543,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0161

資格者番号

物品
予定価格

堆肥用ポリ袋（絵入り）ポリ袋 23000袋件名
経済部畜産課 エコプラント椿納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

丸硝㈱

中部化成薬品㈱

㈱ワカヤマ

㈱大野光

1,403,000

1,495,000

1,541,000

1,587,000

1,610,000

70002029

70002412

70003100

70001955

70000403

70000009

70000526

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 9日

140,300 円



75,900 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0162

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業株式会社製 ハイスピードカラープリンター 1台 1月当り単価リース物件名
岐阜薬科大学本部 庶務会計課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月 9日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱正気屋

㈱丸晶プリオル

日東事務機㈱

69,000

73,000

73,500

75,200

80,000

70000022

70003070

70001098

70000019

70000001

70000004

70000021

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月 9日

6,900 円



7,018,178 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0167

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市芥見公民館ほか1施設で使用する電気件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 6月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エネファント
7,018,178

70005367
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月14日



12,362,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0170

資格者番号

物品
予定価格

消防用ホース 50㎜×20m 1.6Mpa 168本 ほか2件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 6月14日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

11,238,800

11,255,100

11,346,000

70000588

70001656

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月14日

1,123,880 円



13,097,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0168

資格者番号

物品
予定価格

防寒服（大規模災害団員用）1764着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月14日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱ウスイ消防

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜

㈱サンユニフォ－ム岐阜

丸長産業㈱

アンシンク㈱

亀山㈱

岐阜中央防災

㈱コンドウ企画

11,907,000

12,348,000

13,230,000

13,759,200

14,076,720

14,112,000

14,994,000

15,170,400

15,699,600

70000201

70000200

70000584

70000206

70000204

70000202

70001656

70000203

70004936

70003727

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月14日

1,190,700 円



8,250 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0169

資格者番号

物品
予定価格

理想科学工業株式会社 デジタル印刷機 1台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市歴史博物館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月14日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱インフォファ－ム

7,500

20,000

70000022

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月14日

750 円



71,500 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

普通乗用自動車（5ドアワゴン） 2台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市西野町3丁目23番1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

名鉄協商㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

ジャパンレンタカ－㈱

キムラユニティ－㈱ 豊田研修センタ－

㈱レンタルのニッケン 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

65,000

66,200

68,200

68,780

75,000

91,600

70002585

70002361

70002612

70004859

70003219

70005595

70000912

70000992

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

6,500 円



203,280 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

軽乗用車 最新式 排気量660㏄クラス 12台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市西野町3丁目23番1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

キムラユニティ－㈱ 豊田研修センタ－

㈱ホンダカ－ズ岐阜

ジャパンレンタカ－㈱

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

日本リ－スカ－㈱

184,800

198,000

200,400

201,552

235,200

252,000

264,000

70002612

70002585

70002361

70004859

70005595

70000620

70003219

70000941

70000992

70003222

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

18,480 円



30,800 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

令和5年式 軽乗用車 2台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市加納清水町4丁目22番地納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱ホンダカ－ズ岐阜

ジャパンレンタカ－㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

28,000

35,000

37,200

44,000

44,000

70002612

70002585

70002361

70000620

70003219

70004859

70004962

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

2,800 円



18,150 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

令和5年式 軽貨物自動車 1台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市大学西1丁目25番地4納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

㈱レンタルのニッケン 岐阜営業所

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日本リ－スカ－㈱

16,500

16,600

17,600

18,337

70002612

70002585

70002361

70004859

70000912

70000992

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

1,650 円



117,920 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

令和5年式 軽自動車 8台 1月当たり単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

名鉄協商㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

㈱トヨタレンタリ－ス岐阜

大和リ－ス㈱ 岐阜営業所

キムラユニティ－㈱ 豊田研修センタ－

ジャパンレンタカ－㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

日本リ－スカ－㈱

107,200

115,400

122,400

148,800

154,400

168,000

70002612

70004859

70002585

70002361

70005595

70003219

70000992

70003222

70004962

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

10,720 円



910,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

ENEOS㈱ FBKタービン32 10缶 ほか1件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜日石㈱

油善㈱

丸栄石油㈱

日の丸石油㈱

新日本ガス㈱

白光石油㈱

㈲鷲見石油

828,000

834,000

847,800

849,000

850,000

920,000

920,000

70000674

70003289

70000676

70000683

70000675

70000695

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

82,800 円



855,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0171

資格者番号

物品
予定価格

日本ジェネティクス LightCycler480Systemフルメンテナンスキット 1キット件名
保健衛生部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱スズケン 岐阜支店

778,000

780,000

780,000

780,000

70000422

70000368

70000369

70003126

70000371

70000403

70000406

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

77,800 円



1,095,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0172

資格者番号

物品
予定価格

天然4号珪砂 1t/袋 30袋件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月16日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱京屋

㈱山正

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

996,000

999,000

999,000

1,005,000

1,005,000

1,020,000

1,020,000

70004254

70000158

70000441

70000403

70000436

70000424

70000445

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月16日

99,600 円



19,910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0180

資格者番号

物品
予定価格

鎌長製衡株式会社 自動計量包装装置 1台件名
岐阜市堆肥センター「エコプラント椿」納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 5年 6月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱塩谷電業舎

18,100,000

18,800,000

70004365

70000532

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月19日

1,810,000 円



1,368,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0181

資格者番号

物品
予定価格

脱臭用活性炭 2,520㎏件名
岐阜市東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱ケミック

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

武藤嘉商事㈱

北研工業㈱

1,244,000

1,270,000

2,520,000

2,646,000

3,024,000

3,402,000

3,528,000

70000158

70000436

70000435

70000445

70000403

70000042

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月19日

124,400 円



2,342,560 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0182

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用活動服上下（男性用）114着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

マルギ繊維㈱

丸長産業㈱

アンシンク㈱

㈱富士

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱ウスイ消防

2,129,600

2,238,500

2,335,300

2,366,760

2,420,000

2,487,500

70000203

70000201

70000202

70001656

70000588

70000204

70000584

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月19日

212,960 円



15,771,360 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0187

資格者番号

物品
予定価格

防火衣(上衣・下衣・しころ） 103着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

アンシンク㈱

㈱コンドウ企画

㈱富士

岐阜中央防災

日本リネンサプライ㈱

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ウスイ消防

14,337,600

14,646,600

14,656,900

14,832,000

14,893,800

14,893,800

14,935,000

14,950,450

14,955,600

70000203

70000202

70000204

70000201

70001656

70003727

70000588

70004936

70000200

70000177

70000584

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月21日

1,433,760 円



3,093,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0186

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理券（岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙）100円券 320,000枚 ほか2件件名
岐阜市役所庁舎14階証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月21日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

三工印刷㈱

共和印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱印刷の栄文社

2,812,000

2,960,000

3,108,000

3,182,000

3,200,000

3,393,000

70000076

70000092

70000080

70000090

70000079

70000088

70000083

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月21日

281,200 円



847,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0184

資格者番号

物品
予定価格

天井吊型冷暖房エアコン 1台件名
厚見小学校 南舎２階 通級指導教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月21日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

河口電機㈱

安田電機暖房㈱

日野吉工業㈱

㈱二葉工業所

弘中電機㈱

中日電子サ－ビス

770,000

840,000

1,200,000

1,320,000

1,330,000

1,400,000

70002984

70002441

70000048

70003980

70001715

70000470

70000479

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月21日

77,000 円



1,347,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0185

資格者番号

物品
予定価格

大型冷凍冷蔵庫（1200㎜幅 奥行650mmタイプ） 1台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月21日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱フジマック 岐阜営業所

岐阜アイホ－調理機㈱

ホシザキ東海㈱ 岐阜営業所

㈱セイコ－

濃尾電機㈱

㈱マルゼン 岐阜営業所

1,225,000

1,285,000

1,303,000

1,350,000

1,363,000

1,450,000

1,672,000

70000610

70000611

70000603

70001078

70000600

70000041

70001654

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月21日

122,500 円



1,408,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0183

資格者番号

物品
予定価格

3人乗り足漕ぎボート 1台件名
岐阜ファミリーパークボート乗り場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ボ－ト販売㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱東海遊具製作所

中部パ－クシステム㈱

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

1,280,000

1,310,000

1,330,000

1,350,000

70000650

70003621

70000321

70002947

70000326

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月21日

128,000 円



110,110 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0188

資格者番号

物品
予定価格

顔認証システム更新機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＦＬＣＳ㈱ 中部支店

日通リ－ス＆ファイナンス㈱ 岐阜営業所

㈱ＪＥＣＣ

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

三菱電機フィナンシャルソリュ－ションズ㈱
中部支店

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

100,100

101,300

101,500

101,600

101,800

103,000

70000909

70000942

70000919

70003222

70000945

70001843

70000941

70002231

70004432

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月26日

10,010 円



7,128,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0189

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋(岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙)直接搬入用 160,500枚 ほか1件件名
岐阜市役所庁舎14階証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

丸硝㈱

㈱ナルセ

㈱山高商事

㈱ユイテック

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

テツ商会㈱

三広産業㈱

6,480,000

9,720,000

10,732,500

11,137,500

11,745,000

12,150,000

70003813

70001955

70002412

70003100

70004923

70000403

70000158

70002029

70005115

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月28日

648,000 円



922,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0190

資格者番号

物品
予定価格

セキスイ製PPバンド 黄色 1組2巻 SS 120組件名
環境部 リサイクルセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月28日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲駒田商店

中島金物店

十星商事㈱

㈱桶米商店

長良化学工業㈱

㈱正気屋

五光山彦㈱ 岐阜支店

838,800

924,000

924,000

1,008,000

1,020,000

1,032,000

1,116,000

70000188

70000150

70000516

70000149

70000158

70000001

70005619

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月28日

83,880 円



228 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0192

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62－2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱梅田商店

岐阜再生資源事業(同)

㈱船戸商店

㈲舩坂商店

㈲山陽

㈱カワイ工業

長尾商店

㈲髙井環境

振興金属商事㈱

228

228

222

210

130

90

90

70002344

70001004

70002300

70003647

70003310

70000845

70001005

70003808

70005574

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月30日



48.18 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

0191

資格者番号

物品
予定価格

磁性スチール缶 1㎏あたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目62-2 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 6月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

振興金属商事㈱

㈲舩坂商店

㈱梅田商店

㈲山陽

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱船戸商店

㈲髙井環境

48.18

46.75

46

38

30

15

15

70001004

70005574

70003647

70002344

70003310

70000845

70001005

70002300

70003808

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 6月30日
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